
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2017
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.), § 11 pkt 3 uchwały Nr XXXVI/317/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 grudnia 2016 r. 
- uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2017 i § 4 ust. 5 uchwały Nr LX/463/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 
19 października 2010 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym 
rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 
finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania, zmienionej uchwałą Nr XLVI/423/2013 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 13 listopada 2013 r., uchwałą Nr XXXIII/287/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 18 listopada 2016 r. 
i uchwałą Nr XL/369/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2017 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2017 rok, ustalonym uchwałą Nr XXXVI/317/2016 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 27 grudnia 2016 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 
poz. 1068), zmienioną uchwałą Nr XXXVII/331/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 20 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 0050.11.2017 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 
XXXVIII/342/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 lutego 2017 r., zarządzeniem Nr 0050.19.2017 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIX/355/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 8 marca 
2017 r., uchwałą Nr XL/367/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2017 r. oraz uchwałą Nr XLI/376/2017 
Rady Miasta Ząbki z dnia 7 kwietnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się, w zakresie wydatków plan dochodów rachunku gminnych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w przepisach o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, 
stanowiący załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7904



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki.

 

Burmistrz Miasta Ząbki

Robert Perkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7904



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7904


		2017-09-20T12:36:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




